
Página 1 de 1

CONCEIÇÃO DAS ALAGOAS

ENSINO MÉDIO COMPLETO
AGENTE  DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

ENSINO MÉDIO COMPLETO
AGENTE  DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

1. Cacildo José de Souza
2. Roberto Ribeiro de Jesus

Belo Horizonte, 17 de setembro de 2009

Odilon de Souza Couto
ASSESSOR DA SEDS/EFAP

                              GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                              SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                              ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
                              DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 27/2009/EFAP

O ASSESSOR DA SEDS/EFAP, Odilon de Souza Couto, no uso de suas atribuições legais, com base no Instrumento Convocatório  
Nº 002/2009-EFAP/SEDS, de 15 de agosto de 2009, referente ao Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do quadro de 
pessoal e quadro de reserva para os Presídios dos Municípios de Conceição das Alagoas e Frutal, RESOLVE:  .divulga a lista dos 
candidatos que não tiveram o seu recurso analisado pelo descumprimento do subitem 7.4.1, do Instrumento Convocatório  
EFAP/SEDS Nº 002/2009 de 15 de agosto de 2009.

1. Marcos Enock Alves Ferreira

 FRUTAL

3. Weslei Agelune Vilela


	Planilha1

